
Faxe Bugtens Kajak Klub

Regnskab 2021 

Udgifter Regnskab 2021

Kajakker og udstyr 95.432,81

Kurser 18.300,00

Administration 0,00

Diverse udgifter 29.079,33

Gebyrer 300,00

Materialer 5.199,64

Udgifter 148.311,78

Indtægter Regnskab 2021

Fonde 20.000,00

Faxe Kommune 24.974,56

Medlemmer 66.900,00

Sponsorer 0,00

Diverse Indtægter 17.006,00

Indtægter 128.880,56

Resultatopgørelse 2021 -19.431,22

Foreningskonto 

Indestående i Bank pr 31-12 2020 59.833,25

Indestående i Bank pr 31-12 2021 40.402,03

Set af Billagskontrolant:

Dirrigent: 

Formand: 



Faxe Bugtens Kajak Klub

Kontoudtog 2021

Dato Tekst Beløb Saldo Bogført Konto Bogført

31.12.2020 59.833,25

02.01.2021 Kontingent Kasper Luffe 1.000,00 60.833,25 Medlemmer Ja

02.01.2021 Kontingent Susanne Nicolaisen 1.000,00 61.833,25 Medlemmer Ja

11.01.2021 Udlæg Kasper. Grabbag -739,55 61.093,70 Kajakker & udstyr Ja

15.01.2021 Udlæg Nanna. rengøring Fakt... -523,85 60.569,85 Diverse udgifter Ja

01.02.2021 Rokort 2021 Fakt 10782 -2.200,00 58.369,85 Diverse udgifter Ja

04.02.2021 NemID Fak. 603315267 -312,50 58.057,35 Diverse udgifter Ja

08.02.2021 Ole Johansson nr44 1.000,00 59.057,35 Medlemmer Ja

08.02.2021 Michael Milo Jørgensen 200,00 59.257,35 Medlemmer Ja

09.02.2021 Jens Henrik Larsen 200,00 59.457,35 Medlemmer Ja

09.02.2021 Jelle Dam nr 19 1.000,00 60.457,35 Medlemmer Ja

11.02.2021 Pia Jensen 1.000,00 61.457,35 Medlemmer Ja

12.02.2021 Nanna Flackeberg 1.000,00 62.457,35 Medlemmer Ja

16.02.2021 Lars Henckel 34 1.000,00 63.457,35 Medlemmer Ja

16.02.2021 Jakob Nissen  Nr 1 1.000,00 64.457,35 Medlemmer Ja

18.02.2021 Fra Jes Ankjær Hansen 200,00 64.657,35 Medlemmer Ja

22.02.2021 Henrik Søe Olsen nr: 200,00 64.857,35 Medlemmer Ja

25.02.2021 Medlems nr. 3 Svend Michelsen 1.000,00 65.857,35 Medlemmer Ja

25.02.2021 Medlems nr. 24 Sanne Michelsen 200,00 66.057,35 Medlemmer Ja

27.02.2021 Klausens 3.200,00 69.257,35 Medlemmer Ja

28.02.2021 Line Yde Søndergaard 1.000,00 70.257,35 Medlemmer Ja

01.03.2021 Helle Kingo Jensen 1.000,00 71.257,35 Medlemmer Ja

01.03.2021 Carsten Kjær Jensen 1.000,00 72.257,35 Medlemmer Ja

01.03.2021 Bettina Møller Peder 1.000,00 73.257,35 Medlemmer Ja

01.03.2021 Tryg -2.662,72 70.594,63 Diverse udgifter Ja

01.03.2021 Kano & Kajak Butikken Fakt 5003505 -1.599,00 68.995,63 Kajakker & udstyr Ja

01.03.2021 Aktiv medlem nr.17 Karsten Larsen 1.000,00 69.995,63 Medlemmer Ja

01.03.2021 Jesper Yde medl 54 2.000,00 71.995,63 Medlemmer Ja

01.03.2021 15-Agneta Noregren 1.000,00 72.995,63 Medlemmer Ja

02.03.2021 Marianne Bøyesen Nr. 25 200,00 73.195,63 Medlemmer Ja

02.03.2021 2021 Rene Henriksen nr.39 1.000,00 74.195,63 Medlemmer Ja

03.03.2021 Karina Sabroe 1.000,00 75.195,63 Medlemmer Ja

11.03.2021 Marie Louise Tarp 1.000,00 76.195,63 Medlemmer Ja

19.03.2021 Kano & Kajak Butikken Fakt 5003364 -21.500,00 54.695,63 Kajakker & udstyr Ja

20.03.2021 Kontingent Marie Nobis Nr. 16 1.900,00 56.595,63 Medlemmer Ja

21.03.2021 Marie betalt for meget. Nr. 16 -900,00 55.695,63 Medlemmer Ja

22.03.2021 Birgit Bechmann nr 31 200,00 55.895,63 Medlemmer Ja

23.03.2021 Christoffer Nicolaisen Nr. 10 200,00 56.095,63 Medlemmer Ja

26.03.2021 Faxe Kommune 5.000,00 61.095,63 Faxe Kommune Ja

29.03.2021 Kajplads Fakt. 492 -1.625,00 59.470,63 Diverse udgifter Ja

30.03.2021 one. fakt. 28482877 -1.848,00 57.622,63 Diverse udgifter Ja

31.03.2021 Gebyrer ifølge nota -75,00 57.547,63 Gebyrer Ja

05.04.2021 Udlæg Karsten L. Kajakstativ -1.412,45 56.135,18 Materialer Ja

06.04.2021 Mathias n kontigent 1.000,00 57.135,18 Medlemmer Ja

06.04.2021 Kjeld E Pedersen, Gl 200,00 57.335,18 Medlemmer Ja

06.04.2021 Matias Nicolaisen nr 1.000,00 58.335,18 Medlemmer Ja

06.04.2021 Karina fortrød, fortsætter ... -800,00 57.535,18 Medlemmer Ja

09.04.2021 Karin-Lisbeth Jensen 1.900,00 59.435,18 Medlemmer Ja

12.04.2021 Daniel Fog Larsen 1.900,00 61.335,18 Medlemmer Ja



Dato Tekst Beløb Saldo Bogført Konto Bogført

13.04.2021 Passiv mdl L+D Alis 400,00 61.735,18 Medlemmer Ja

13.04.2021 Lene Lykkebo, Passiv 200,00 61.935,18 Medlemmer Ja

13.04.2021 Arne L Jørgensen, FB 200,00 62.135,18 Medlemmer Ja

13.04.2021 Udlæg Svend Kajakstativ 2+3 -719,20 61.415,98 Materialer Ja

13.04.2021 Udlæg Karsten L. Kajakstati... -1.334,59 60.081,39 Materialer Ja

15.04.2021 Heidi Nissen Pass… 200,00 60.281,39 Medlemmer Ja

16.04.2021 Jacob Lykkebo Jørgen 200,00 60.481,39 Medlemmer Ja

17.04.2021 IPP3 kursus Yde 1.200,00 61.681,39 Medlemmer Ja

18.04.2021 Nanna Flackeberg bri 100,00 61.781,39 Diverse indtægter Ja

19.04.2021 Brik til Agneta 50,00 61.831,39 Diverse indtægter Ja

19.04.2021 2 stk. nøglebrik til 100,00 61.931,39 Diverse indtægter Ja

19.04.2021 Klistermærke 1 Kaspe 30,00 61.961,39 Diverse indtægter Ja

19.04.2021 Karsten Larsen.Brik. 50,00 62.011,39 Diverse indtægter Ja

19.04.2021 FBKK Klistermærker 90,00 62.101,39 Diverse indtægter Ja

19.04.2021 Brik Svend 50,00 62.151,39 Diverse indtægter Ja

19.04.2021 Udlæg Svend Toiletbeslag -79,90 62.071,49 Diverse udgifter Ja

19.04.2021 Nanna betalt for meget for ... -50,00 62.021,49 Diverse indtægter Ja

20.04.2021 Lars Henckel Nøglebr 50,00 62.071,49 Diverse indtægter Ja

20.04.2021 Connie Kisselhegn 200,00 62.271,49 Medlemmer Ja

20.04.2021 Skilte fakt. nr 8363 -3.175,00 59.096,49 Diverse udgifter Ja

20.04.2021 Adgangskontrol Fakt 15392 -6.381,25 52.715,24 Diverse udgifter Ja

21.04.2021 IPP3 kursus Lars Henkel 600,00 53.315,24 Medlemmer Ja

21.04.2021 HBlys fakt. 546756 Magnetlås -2.960,94 50.354,30 Diverse udgifter Ja

21.04.2021 Ole Johansson 44. adgangskontrol 50,00 50.404,30 Diverse indtægter Ja

25.04.2021 Fam. Klausen IPP3 1.800,00 52.204,30 Medlemmer Ja

25.04.2021 Nøglebrik Line 50,00 52.254,30 Diverse indtægter Ja

25.04.2021 Nøglebrik Yde 2 Jesper 50,00 52.304,30 Diverse indtægter Ja

29.04.2021 Pia Jensen / FBKK45 Brik 50,00 52.354,30 Diverse indtægter Ja

29.04.2021 IPP3 Agneta 600,00 52.954,30 Medlemmer Ja

05.05.2021 MobilePay Lars Henckel 300,00 53.254,30 Diverse indtægter Ja

06.05.2021 Vedr. betaling Mette Kocmick 200,00 53.454,30 Medlemmer Ja

07.05.2021 Indleje på havne plads for 2021 1.991,00 55.445,30 Diverse indtægter Ja

08.05.2021 Heidi Nissen 1.800,00 57.245,30 Medlemmer Ja

09.05.2021 Nøglebrikker Pernille og Jakob 100,00 57.345,30 Diverse indtægter Ja

11.05.2021 Nøglebrik Marie Louise Tarp 100,00 57.445,30 Diverse indtægter Ja

15.05.2021 Udlæg Rene. transportvogne -1.733,40 55.711,90 Materialer Ja

16.05.2021 Kajakhus nøgle Marie Nobis Israelsen 50,00 55.761,90 Diverse indtægter Ja

17.05.2021 Vibeke & Jørgen Hald 400,00 56.161,90 Medlemmer Ja

20.05.2021 Henckel teoribog 200,00 56.361,90 Medlemmer Ja

25.05.2021 Passiv Elizabeth Campbell Dam 200,00 56.561,90 Medlemmer Ja

26.05.2021 Teorihæft Fakt 67374 -1.757,50 54.804,40 Diverse udgifter Ja

26.05.2021 Klausen  udd. hæfte 200,00 55.004,40 Medlemmer Ja

27.05.2021 Connie Kisselhegn 800,00 55.804,40 Medlemmer Ja

27.05.2021 C Hoffmann 1.800,00 57.604,40 Medlemmer Ja

28.05.2021 Sidste afdrag ;) Connie Kisselhegn 800,00 58.404,40 Medlemmer Ja

01.06.2021 Kajakbog Agneta 200,00 58.604,40 Medlemmer Ja

01.06.2021 Nøgle brik til Jelle 50,00 58.654,40 Diverse indtægter Ja

02.06.2021 Nøglebrik Bettina M 50,00 58.704,40 Diverse indtægter Ja

03.06.2021 Fra Mogens Høgh -... 1.700,00 60.404,40 Medlemmer Ja

04.06.2021 MobilePay Lars Henckel 500,00 60.904,40 Diverse indtægter Ja

07.06.2021 Jacob Steensen 1.800,00 62.704,40 Medlemmer Ja

08.06.2021 Mette Kocmick Betal 1.600,00 64.304,40 Medlemmer Ja

09.06.2021 Faxe Kommune 105,56 64.409,96 Faxe Kommune Ja



Dato Tekst Beløb Saldo Bogført Konto Bogført

14.06.2021 Heidi Jørgensen, Lin 200,00 64.609,96 Medlemmer Ja

16.06.2021 Vibeke & Jørgen Hald 3.000,00 67.609,96 Medlemmer Ja

23.06.2021 Passiv Kamma G Schou 200,00 67.809,96 Medlemmer Ja

23.06.2021 Michelle Ventrup 1.700,00 69.509,96 Medlemmer Ja

24.06.2021 Lena Sommer 1.700,00 71.209,96 Medlemmer Ja

28.06.2021 Brik Heidi Nissen 50,00 71.259,96 Diverse indtægter Ja

30.06.2021 Gebyrer ifølge nota -75,00 71.184,96 Gebyrer Ja

01.07.2021 Fra Maibritt Arnstrup 1.500,00 72.684,96 Medlemmer Ja

02.07.2021 Asger Nissen Passivt 200,00 72.884,96 Medlemmer Ja

06.07.2021 Nøglebrik Connie Kisselhegn 50,00 72.934,96 Diverse indtægter Ja

08.07.2021 Faxe Kommune Sommerskole 10.000,00 82.934,96 Faxe Kommune Ja

08.07.2021 Nøgle Rene 50,00 82.984,96 Diverse indtægter Ja

13.07.2021 Brik Helle Kingo Jensen 50,00 83.034,96 Diverse indtægter Ja

13.07.2021 Brik Carsten Kjær Jensen 50,00 83.084,96 Diverse indtægter Ja

13.07.2021 Kajakbog Yde 200,00 83.284,96 Medlemmer Ja

13.07.2021 Silje Yde Christiansen 200,00 83.484,96 Medlemmer Ja

14.07.2021 Brik Michelle Ventrup 50,00 83.534,96 Diverse indtægter

20.07.2021 Tobias Røntved 200,00 83.734,96 Medlemmer Ja

20.07.2021 Allan Røntved 200,00 83.934,96 Medlemmer Ja

20.07.2021 Charlotte Røntved 200,00 84.134,96 Medlemmer Ja

21.07.2021 Bo Grave 200,00 84.334,96 Medlemmer Ja

21.07.2021 Annie Bekke Kjær 200,00 84.534,96 Medlemmer Ja

21.07.2021 Udlæg Karsten L. Bord/bænke -1.390,43 83.144,53 Diverse udgifter Ja

21.07.2021 Udlæg Pernille Sommerfest -448,95 82.695,58 Diverse udgifter Ja

21.07.2021 Gave for Logo -849,00 81.846,58 Diverse udgifter Ja

21.07.2021 Kajakhotellet Faktura 2019601 -50.116,70 31.729,88 Kajakker & udstyr Ja

25.07.2021 MobilePay Lars Henckel 500,00 32.229,88 Diverse indtægter Ja

26.07.2021 Firma arrangement d. 3.000,00 35.229,88 Diverse indtægter Ja

27.07.2021 Fra Bonnie passivt medlem 200,00 35.429,88 Medlemmer Ja

27.07.2021 Lene Nielsen ny 200,00 35.629,88 Medlemmer Ja

27.07.2021 Claus Johannsen+Kia 400,00 36.029,88 Medlemmer Ja

30.07.2021 Fra Claus Petersen 200,00 36.229,88 Medlemmer Ja

02.08.2021 Faxe Kommune Låsesystem 6.000,00 42.229,88 Faxe Kommune Ja

02.08.2021 Allan, charlotte og Tobias 3.900,00 46.129,88 Medlemmer Ja

02.08.2021 Steen Pedersen 200,00 16.329,88 Medlemmer Ja

03.08.2021 Brik Lena 50,00 46.379,88 Diverse indtægter Ja

03.08.2021 MobilePay Lars Henckel 500,00 46.879,88 Diverse indtægter Ja

05.08.2021 Kontingent Annie-Bo 2.600,00 49.479,88 Medlemmer Ja

05.08.2021 Nøglechip Annie-Bo 100,00 49.579,88 Diverse indtægter Ja

10.08.2021 Allan Krogh/passiv 200,00 49.779,88 Medlemmer Ja

10.08.2021 Bue Olmütz Bruun 200,00 49.979,88 Medlemmer Ja

23.08.2021 Fra Helle Sølund 200,00 50.179,88 Medlemmer Ja

25.08.2021 Honorar + kørsel IPP3 Ralf -4.060,00 46.119,88 Kurser Ja

25.08.2021 Udlæg Svend. Vand -629,90 45.489,98 Diverse udgifter Ja

31.08.2021 Nem ID 603552813 -104,39 45.385,59 Diverse udgifter Ja

13.09.2021 Tonny Guldberg Rasmussen IPP3 kursus 1.495,00 46.880,59 Diverse indtægter Ja

13.09.2021 Honorar 2 + kørsel IPP3 Ralf -6.060,00 40.820,59 Kurser Ja

13.09.2021 MobilePay Lars Henckel 500,00 41.320,59 Diverse indtægter Ja

14.09.2021 Fra Bettina Møller Kajakkøb 13.280,00 54.600,59 Kajakker & udstyr Ja

14.09.2021 Jacob steensen nøgle 50,00 54.650,59 Diverse indtægter Ja

16.09.2021 Kajakhotellet Faktura 2019246 -30.935,11 23.715,48 Kajakker & udstyr Ja

17.09.2021 Udlæg Svend Rør til Tørrestativ -205,00 23.510,48 Diverse udgifter Ja

17.09.2021 Overførsel Hans Michael Hansen 200,00 23.710,48 Medlemmer Ja



Dato Tekst Beløb Saldo Bogført Konto Bogført

20.09.2021 Kajakhotellet Faktura 2019927 -3.822,45 19.888,03 Kajakker & udstyr Ja

29.09.2021 Fra Maibritt Arnstrup 400,00 20.288,03 Diverse indtægter Ja

30.09.2021 Gebyrer ifølge nota -75,00 20.213,03 Gebyrer Ja

05.10.2021 Tanja Luffe 200,00 20.413,03 Medlemmer Ja

11.10.2021 Teddy Tofte Hansen 1.500,00 21.913,03 Diverse indtægter Ja

23.10.2021 Røntved - brikker 100,00 22.013,03 Diverse indtægter Ja

28.10.2021 Præstø Fysioterapi. /Maibritt Arnstrup 1.500,00 23.513,03 Diverse indtægter Ja

04.11.2021 Kongsted Sparekasses 20.000,00 43.513,03 Fonde Ja

25.11.2021 VUC Faxe 3.200,00 49.713,03 Diverse indtægter Ja

10.12.2021 DKF 24019837 -1.305,00 45.408,03 Diverse udgifter Ja

10.12.2021 DKF 24019824 -85,00 45.323,03 Diverse udgifter Ja

10.12.2021 DKF 24019852 -85,00 45.238,03 Diverse udgifter Ja

16.12.2021 Udlæg Kasper Vingave IPP3 -450,00 44.788,03 Diverse udgifter Ja

16.12.2021 Honorar rest + kørsel IPP3 ... -8.180,00 36.608,03 Kurser Ja

21.12.2021 Faxe Kommune Ekstra Coronatilskud 3.869,00 40.477,03 Faxe Kommune Ja

31.12.2021 Gebyrer ifølge nota -75,00 40.402,03 Gebyrer Ja



Faxe Bugtens Kajak Klub

Kajakker og udstyr

Bogført Tekst Beløb

11.01.2021 Udlæg Kasper. Grabbag 739,55

01.03.2021 Kano & Kajak Butikken Fakt 5003505 1.599,00

19.03.2021 Kano & Kajak Butikken Fakt 5003364 21.500,00

21.07.2021 Kajakhotellet Faktura 2019601 50.116,70

14.09.2021 Fra Bettina Møller Kajakkøb -13.280,00

16.09.2021 Kajakhotellet Faktura 2019246 30.935,11

20.09.2021 Kajakhotellet Faktura 2019927 3.822,45

95.432,81Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub

Kurser

Bogført Tekst Beløb

25.08.2021 Honorar + kørsel IPP3 Ralf 4.060,00

13.09.2021 Honorar 2 + kørsel IPP3 Ralf 6.060,00

16.12.2021 Honorar rest + kørsel IPP3 ... 8.180,00

I Alt 18.300,00



Faxe Bugtens Kajak Klub

Administration

I Alt 0,00



Faxe Bugtens Kajak Klub

Diverse udgifter

Bogført Tekst Beløb

15.01.2021 Udlæg Nanna. rengøring Fakt... 523,85

01.02.2021 Rokort 2021 Fakt 10782 2.200,00

04.02.2021 NemID Fak. 603315267 312,50

01.03.2021 Tryg Forsikring 2.662,72

29.03.2021 Kajplads Fakt. 492 1.625,00

30.03.2021 one. fakt. 28482877 Hjemmeside 1.848,00

19.04.2021 Udlæg Svend Toiletbeslag 79,90

20.04.2021 Skilte fakt. nr 8363 3.175,00

20.04.2021 Adgangskontrol Fakt 15392 6.381,25

21.04.2021 HBlys fakt. 546756 Magnetlås 2.960,94

26.05.2021 Teorihæft Fakt 67374 1.757,50

21.07.2021 Udlæg Karsten L. Bord/bænke 1.390,43

21.07.2021 Udlæg Pernille Sommerfest 448,95

21.07.2021 Gave for Logo 849,00

25.08.2021 Udlæg Svend. Vand 629,90

31.08.2021 Nem ID 603552813 104,39

17.09.2021 Udlæg Svend Rør til Tørrestativ 205,00

10.12.2021 DKF 24019837 1.305,00

10.12.2021 DKF 24019824 85,00

10.12.2021 DKF 24019852 85,00

16.12.2021 Udlæg Kasper Vingave IPP3 450,00

29.079,33Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub

Gebyrer

Bogført Tekst Beløb

31.03.2021 Gebyrer ifølge nota 75,00

30.06.2021 Gebyrer ifølge nota 75,00

30.09.2021 Gebyrer ifølge nota 75,00

31.12.2021 Gebyrer ifølge nota 75,00

I Alt 300,00

Bank



Faxe Bugtens Kajak Klub

Materialer

Bogført Tekst Beløb

05.04.2021 Udlæg Karsten L. Kajakstativ 1 1.412,45

13.04.2021 Udlæg Svend Kajakstativ 1+2 719,20

13.04.2021 Udlæg Karsten L. Kajakstativ 2 1.334,59

15.05.2021 Udlæg Rene. transportvogne 1.733,40

5199,64Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub  

Fonde

Bogført Tekst Beløb

04.11.2021 Kongsted Sparekasses 20.000,00

I Alt 20.000,00

20.000,00Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub

Faxe Kommune

Bogført Tekst Beløb

26.03.2021 Faxe Kommune. Vinterfastholdelse 5.000,00

09.06.2021 Faxe Kommune Aktivitetstime tilskud 105,56

08.07.2021 Faxe Kommune Sommerskole 10.000,00

02.08.2021 Faxe Kommune Låsesystem 6.000,00

21.12.2021 Faxe Kommune Ekstra Coronatilskud 3.869,00

I Alt 24.974,56

24.974,56Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub

Medlemmer

Bogført Tekst Beløb Status Indskud Nr

02.01.2021 Kontingent Kasper Luffe 1.000,00 Aktiv 5

02.01.2021 Kontingent Susanne Nicolaisen 1.000,00 Aktiv 11

08.02.2021 ole johansson nr44 1.000,00 Aktiv 44

08.02.2021 Michael Milo Jørgens 200,00 Passiv 35

09.02.2021 Jens Henrik Larsen 200,00 Passiv 23

09.02.2021 Jelle Dam nr 19 1.000,00 Aktiv 19

11.02.2021 Pia Jensen 1.000,00 Aktiv 45

12.02.2021 Nanna Flackeberg med 1.000,00 Aktiv 28

16.02.2021 Lars Henckel 34 1.000,00 Aktiv 34

16.02.2021 Jakob Nissen  Nr 1 1.000,00 Aktiv 1

18.02.2021 Fra Jes Ankjær Hansen 200,00 Passiv 37

22.02.2021 Henrik Søe Olsen nr: 200,00 Passiv 50

25.02.2021 Medlems nr. 3 Svend Michelsen 1.000,00 Aktiv 3

25.02.2021 Medlems nr. 24 Sanne Michelsen 200,00 Passiv 24

27.02.2021 Klausens 3 aktive 1 passiv 4,12,13,14 3.200,00 Aktiv

28.02.2021 Line Yde Søndergaard 1.000,00 Aktiv 43

01.03.2021 Helle Kingo Jensen 1.000,00 Aktiv 47

01.03.2021 Carsten Kjær Jens... 1.000,00 Aktiv 48

01.03.2021 Bettina Møller Peder 1.000,00 Aktiv 16

01.03.2021 Aktiv medlem nr.17 Karsten Larsen 1.000,00 Aktiv 17

01.03.2021 Jesper Yde medl 55 2.000,00 Opgraderet 1.000 55

01.03.2021 15-Agneta Noregren 1.000,00 Aktiv 15

02.03.2021 Marianne Bøyesen 200,00 Passiv 25

02.03.2021 2021 René Henriksen  nr.39 1.000,00 Aktiv 39

03.03.2021 Karina sabroe 1.000,00 53

11.03.2021 Marie Louise Tarp 1.000,00 Aktiv 40

20.03.2021 Kontingent Marie Nobis Nr. 16 1.900,00 Aktiv 16

21.03.2021 Marie betalt for meget. Nr. 16 -900,00 16

22.03.2021 Birgit Bechmann nr 31 200,00 Passiv 31

23.03.2021 Christoffer Nicolaisen Nr. 10 200,00 Passiv 10

06.04.2021 Mathias Nicolaisen kontigent 1.000,00 Passiv 9

06.04.2021 Kjeld E Pedersen, Gl 200,00 Passiv 56

06.04.2021 Matias Nicolaisen  Indmeldelse 1.000,00 Aktiv 1.000 9

06.04.2021 Karina fortrød, fortsætter som passiv -800,00 Passiv 53

09.04.2021 Karin-Lisbeth Jensen 1.900,00 Aktiv 1.000 57

12.04.2021 Daniel Fog Larsen 1.900,00 Aktiv 1.000 51

13.04.2021 Louise Vinther Alis 200,00 Passiv 61

13.04.2021 Damian Alis 200,00 Passiv 62

13.04.2021 Lene Lykkebo, Passiv 200,00 Passiv 58

13.04.2021 Arne L Jørgensen, FB 200,00 Passiv 59

15.04.2021 Heidi Nissen Passiv 200,00 Passiv 63

16.04.2021 Jacob Lykkebo Jørgen 200,00 Passiv 60

17.04.2021 IPP3 kursus Yde 1.200,00 Aktivitet 43

20.04.2021 Connie Kisselhegn 200,00 Passiv 64

21.04.2021 IPP3 kursus Lars Henkel 600,00 Aktivitet 34



Bogført Tekst Beløb Status Indskud Nr

25.04.2021 Fam. Klausen IPP3 1.800,00 Aktivitet

29.04.2021 IPP3 Agneta 600,00 Aktivitet 15

06.05.2021 Vedr. betaling Mette Kocmick 200,00 Passiv 65

08.05.2021 Heidi Nissen 1.800,00 Opgraderet 1.000 63

17.05.2021 Vibeke & Jørgen Hald 400,00 Passiv 66 & 67

20.05.2021 Henckel teoribog 200,00 Aktivitet 34

25.05.2021 Elizabeth Campbell Dam 200,00 Passiv 69

26.05.2021 Klausen  udd. hæfte 200,00 Aktivitet 4

27.05.2021 Connie Kisselhegn 800,00 Opgraderet 64

27.05.2021 C Hoffmann 1.800,00 Aktiv 1.000 68

28.05.2021 Sidste afdrag ;) Connie Kisselhegn 800,00 Opgraderet 64

01.06.2021 Kajakbog Agneta 200,00 Aktivitet 15

03.06.2021 Mogens Høgh -... 1.700,00 Aktiv 1.000 70

07.06.2021 Jacob Steensen 1.800,00 Aktiv 1.000 71

08.06.2021 Mette Kocmick 1.600,00 Opgraderet 1.000 65

14.06.2021 Heidi Jørgensen 200,00 Passiv 72

16.06.2021 Vibeke & Jørgen Hald 3.000,00 Opgraderet 2.000 66&67

23.06.2021 Kamma G Schou 200,00 Passiv 73

23.06.2021 Michelle Ventrup 1.700,00 Aktiv 1.000 74

24.06.2021 Lena Sommer 1.700,00 Aktiv 1.000 75

01.07.2021 Maibritt Arnstrup IPP3 1.500,00 Aktivitet

02.07.2021 Asger Nissen Passivt 200,00 Passiv 76

13.07.2021 Kajakbog Yde 200,00 Aktivitet 55

13.07.2021 Silje Yde Christiansen 200,00 Passiv 77

20.07.2021 Tobias Røntved 200,00 Passiv 78

20.07.2021 Allan Røntved 200,00 Passiv 79

20.07.2021 Charlotte Røntved 200,00 Passiv 80

21.07.2021 Bo Grave 200,00 Passiv 81

21.07.2021 Annie Bekke Kjær 200,00 Passiv 82

27.07.2021 Fra Bonnie passivt medlem 200,00 Passiv 83

27.07.2021 Lene Nielsen ny 200,00 Passiv 84

27.07.2021 Claus Johannsen+Kia 400,00 Passiv 85&86

30.07.2021 Fra Claus Petersen 200,00 Passiv 87

02.08.2021 Allan, charlotte og Tobias 3.900,00 Opgraderet 3.000 78,79,80

02.08.2021 Steen Pedersen 200,00 Passiv

05.08.2021 Kontingent Annie-Bo 2.600,00 Opgraderet 2.000 81&82

10.08.2021 Allan Krogh/passiv 200,00 Passiv 89

10.08.2021 Bue Olmütz Bruun 200,00 Passiv 90

23.08.2021 Helle Sølund 200,00 Passiv 91

17.09.2021 Overførsel Hans Michael Hansen 200,00 Passiv 92

05.10.2021 Tanja Luffe 200,00 Passiv 93

66.900,00 18.000Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub

Sponsorer

Bogført Tekst Beløb

0,00Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub

Diverse Indtægter

Bogført Tekst Beløb

18.04.2021 Nanna Flackeberg brik 100,00

19.04.2021 Nanna betalt for meget for ... -50,00

19.04.2021 Brik til Agneta 50,00

19.04.2021 2 stk. nøglebrik til Kasper 100,00

19.04.2021 Klistermærke 1 Kasper 30,00

19.04.2021 Karsten Larsen.Brik. 50,00

19.04.2021 FBKK Klistermærker Svend 90,00

19.04.2021 Brik Svend 50,00

20.04.2021 Lars Henckel Nøglebr 50,00

21.04.2021 Ole Johansson 44. adgangskontrol 50,00

25.04.2021 Nøglebrik Line 50,00

25.04.2021 Nøglebrik Yde 2 Jesper 50,00

29.04.2021 Pia Jensen / FBKK45 Brik 50,00

05.05.2021 MobilePay Lars Henckel 300,00

07.05.2021 Indleje på havne plads for 2021 1.991,00

09.05.2021 Nøglebrikker Pernille og Jakob 100,00

11.05.2021 Nøglebrik Marie Louise Tarp 100,00

16.05.2021 Kajakhus nøgle Marie Nobis Israelsen 50,00

01.06.2021 Nøgle brik til Jelle 50,00

02.06.2021 Nøglebrik Bettina M 50,00

04.06.2021 MobilePay Lars Henckel 500,00

28.06.2021 Brik Heidi Nissen 50,00

06.07.2021 Nøglebrik Connie Kisselhegn 50,00

08.07.2021 Nøgle Rene 50,00

13.07.2021 Brik Helle Kingo Jensen 50,00

13.07.2021 Brik Carsten Kjær Jensen 50,00

14.07.2021 Brik Michelle Ventrup 50,00

25.07.2021 MobilePay Lars Henckel 500,00

26.07.2021 Firma arrangement d. 3.000,00

03.08.2021 Brik Lena 50,00

03.08.2021 MobilePay Lars Henckel 500,00

05.08.2021 Nøglechip Annie-Bo 100,00

13.09.2021 Tonny Guldberg Rasmussen IPP3 kursus 1.495,00

13.09.2021 MobilePay Lars Henckel 500,00

14.09.2021 Jacob steensen nøgle 50,00

29.09.2021 Fra Maibritt Arnstrup 400,00

11.10.2021 Teddy Tofte Hansen 1.500,00

23.10.2021 Røntved - brikker 100,00

28.10.2021 Præstø Fysioterapi. /Maibritt Arnstrup 1.500,00

25.11.2021 VUC Faxe 3.200,00

I Alt 17006,00

Kajakhotel


